íí6õffie,ss tilt-€I
ESTADO DA EAHIA

cÂruena MUNTcIPAL DE ALAGolNtlAs

TNDICAçÃO No í 7112021 .

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento
Interno desta Casa e depois de ouvido seu Egregio Plenário, solicita a
V. Exa. que faça chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município o teor
da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Preocupados com a educação e o bem estar dos professores, pais

e/ou responsáveis, alunos e moradores em gera! da Comunidade do

Taizé, solicitamos de V.Exa. que autorize ao setor competente a

proceder a implantação de 01 (uma) Creche de tempo integral, como
também a construção de 01 (uma) quadra poliesportiva, na referida
comunidade, o que irâ trazer inÚmeros benefícios a todos os Seus

moradores.

Sala das em 20 de de 2021.

Santos (Gode)

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 3182-3333

www.cama radea lagoinhas.ba.gov. br
Alagoinhas - Bahia

Vereador